
GUO JI 国际2012年3月20日 星期二
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对云心14

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年3月29

日上午十时在本公司举行拍卖会，标
的如下：

1、位于合肥市铜陵路与片塘路交
口铜陵新村1#楼，2#，5#, 7#, 8#楼合计
约2185平方房产，占地约4211平方（工
业出让），该标的位置优越，依据市政
府相关精神可变更为商业，服务业用
地。整体参考价：800万元。

2、报废设备7台，无底价。
3、有意竞买者，请于拍卖前一日到

我公司办理竞买手续。
4、联系电话：13505614534

2824229.
5、公司地址：合肥市润安大厦

B-1003室
安徽圣大拍卖有限公司

2012年3月20日

竞 价 租 赁 公 告
受委托，于2012年3月23日上午10:00整对以下标的

进行公开竞价租赁，具体内容如下：
一、招租标的:合肥市金寨路288号科教书店东对面沿

街 一 楼 九 间（其 中 三 间 暂 未 到 期）门 面 房 ，面 积 约
18.16-99.89 m2 不等，参考价：190-210 元/ m2/月，租期
三年，均附带递增。

该标的位于三孝口黄金商圈内繁华地段，拥有成熟的
商业氛围和商业环境，交通便捷，人流量大，标的相关情
况以委托方提供资料为准。

二、招租地点：合肥市庐江路60号三楼。
三、看样、登记时间：自公告之日起至拍租会前日止。

登记地点：合肥市庐江路60号三楼。
联系电话：2613863 2616072 18655111077 陈小姐

四、注意事项：凡参加竞租者，凭有效证件原件、复印件；
并缴纳标的物竞租保证金2万元/间，办理竞租登记手续。
如竞租不成，保证金于会后七日内全额退还（不计息）。

招租预告：近期对位于合肥市阜南路杏花小区沿
街办公楼第四层（约684 m2）整体招租。

二Ｏ一二年三月二十日

合肥中鼎信息科技股份有限公司

120万股股份进行公开转让
受委托，我所对合肥中鼎信息

科技股份有限公司6%股份（共计

120万股）进行公开转让，有意者

请与我所联系。

项目详细信息请登录我所网

站（网址：www.anhuiotc.com）。

联系人：王先生 李先生

电 话：0551-5176230

0551-5176224

安徽省股权交易所

2012年3月20日

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司将于2012年4月12日上午10：00在

格林豪泰酒店-合肥农大店3楼会议室（合肥市长江西路与
梅山路交叉口）对以下标的进行公开拍卖，现公告如下：

拍卖标的：合肥市东流路19号2幢402室房产一套，建筑面
积54.62平方米，拍卖参考价：约27.34万元。

该房东近马鞍山路，西近庐州大道，北临东流路。附近
有望湖北苑、枫丹城市花园等住宅小区。116、14等多路公
关车经过，交通便捷。附近有小学、中学、麦德龙超市、银
行、菜场等生活配套设施。

标的展示、登记时间：自公告之日起至2012年4月11日
17时止

标的展示地点：标的物所在地
注意事项：有意竞买者，请持有效证件来我司办理竞

买登记手续，并缴纳3万元竞买保证金至法院帐户（2012
年4月11日17时前到账为准）。如竞买不成功，保证金于
会后由法院退还（不计息）。

公司地址：合肥市官亭路140号旺城大厦1703室
联系电话：0551-5144808 13505605666

13965022388
安徽皖华拍卖有限公司

2012年3月20日

阿富汗数百囚犯挖地道

2011 年 4 月 25 日，阿富汗坎

大哈省省长韦萨在当天举行的新

闻发布会上说，有 475 名犯人通

过监狱里事先挖好的地道集体从

阿南部坎大哈的监狱脱逃。事发

后，阿富汗塔利班发言人说，武装

人员从监狱以南一处地点开始挖

掘，花费 5 个月完成作业。地道

长 320 米，绕过几个阿富汗安全

部队检查站。

英囚犯躲囚车底成功越狱

英国犯人查塔德，2009 年 4

月，在伦敦东部一间法院被判鲁

莽纵火和危害他人生命罪成立，

被判入狱 7 年。判刑后，囚车即

晚载着查塔德等一众囚犯抵达本

顿维尔监狱服刑，但查塔德早已

趁机躲到囚车底。直至翌晨 2

时，狱警检查监房才发现他失踪，

狱方居然在他逃脱后7小时内也

懵然不知。

杀人犯用鞋带打开监狱门锁

2009年10月，时年30岁的史

蒂文森出庭受审后被带回牢房，

他用鞋带拉开了监狱门的弹簧锁

插销。几分钟后，史蒂文森爬上

监狱有铁丝网的围墙。他之前就

暗暗记下一扇通往院子的木门位

置，径直冲过去把门撞开，成功越

狱。并由于担心被抓，甚至可能

被警察开枪打死，他左思右想，逃

亡16天后还是无奈投案了。

德国罪犯藏在快递盒子中越狱

德国杜塞尔多夫市罪犯贝拉

克此前由于贩毒被德国警方抓

获，并关押在杜塞尔多夫监狱

内。2008年11月他从服刑的监狱

逃跑。当时，他悄悄藏进监狱中

放置脏衣服的巨大联邦快递盒子

中，随后盒子被工人搬到货车，贝

拉克成功从监警的眼皮子底下溜

走。随后他在司机停靠的下一站

下车，看到被打开的车门后，司机

立即报警，不过为时已晚。

印度杀手光天化日离奇越狱

2002年，印度国会议员、人称

“强盗女王”的普兰·
戴维在新德里的家门

口被 3 名蒙面刺客暗

杀，其中一名凶手不

久后被捕。这名叫做

沙姆谢尔·辛格·拉纳

的凶手原定在 2004 年

2 月 17 日接受印度法

庭的审判，然而令人

匪夷所思的是，当天

拉纳却被一群装扮成

警察的同伙堂而皇之

地接出了监狱，逃之

夭夭。

哪些是国外的“白山馆”
谁又比“张海峰”还“张海峰”
盘点国外知名监狱、越狱高人

看《青盲》，应该知道“白山馆”吧，那是个建在山顶、布满雷区、但并非铁板一块的监狱；记得张

海峰吧，他是个身手了得、把越狱器械挂在食道上、为营救同志而企图越狱的共产党特工。越狱，犯

人与监狱看守不分白昼地较量，精彩也惊险。转移目光，国外有哪些知名监狱以及越狱狂人呢？答

案不是美剧中的狐狸河与斯科菲尔德，而是这些…… 星报整理

世界上最有名的监狱

关塔那摩湾位于古巴东南端

关塔那摩省，占地116平方千米，以

作为美军的拘留营而著名，其中的

囚犯被怀疑与基地组织有关联。

由于基地三面临海，一面有重兵把

守，并且有仙人掌和灌木形成的天

然屏障，囚犯脱逃和外来者闯入的

可能性很小。因此，阿富汗战争

后，美国将大批基地组织和塔利班

成员关押于此。目前该监狱关押

了600多名“恐怖分子”。

恶魔岛监狱被称世界上最著

名的监狱，坐落在美国加利福尼

亚州的圣弗朗西斯科海湾中间的

一个小岛上。这座监狱一开始被

用作灯塔，后来作为军事工程，再

后来成为一个军事监狱，直到

1963年才变成联邦监狱。1972年

这座监狱成为国家风景区。今

天，恶魔岛作为金门国家风景区

的一部分由国家公园服务组织负

责经营。在29年的经营过程中，

监狱方称，从来没有一个罪犯能

从这座监狱中逃脱。

位于伦敦郊区的别尔马尔什

监狱是英国国防部直属的军队司

法单位，自1921年建成以来就充

当关押军中不肖子弟和重要战俘

的场所。由于这里曾发生过许多

违反人权的历史事件，英国人普

遍将这座监狱看成是“冷血残忍”

的代名词。别尔马尔什监狱所在

位置原本是一片沼泽地，因此这

里总在“闹鼠灾”，卫生条件难以

改善。监狱的牢房大楼分别坐落

在院子的四个角上，中间是一个

广场。每栋监狱楼都极其坚固，

监狱的大门由两扇电子操控的重

型铁组成。作为英国五大军事监

狱之首，别尔马尔什监狱一直负

责关押特别重要的囚犯。

如果问世界上哪所监狱所处

的地段最值钱，那无疑是俄罗斯

的列福尔托夫军事监狱。这座监

狱地处莫斯科市中心，步行不到

15分钟就能到达克里姆林宫。长

期以来，列福尔托夫军事监狱的

起源一直是个谜。列福尔托夫监

狱从建立起就以极其严格的管理

而著称。在其历史上只发生过一

次越狱事件：两名当过海军陆战

队员的囚犯藏在污秽不堪的泔水

缸里溜走了。这一度使俄政府对

军队管理监狱的能力产生了怀

疑。如今，列福尔托夫监狱的每

个入口处都安装了摄像头，值班

员在显示器上就可以看到过道里

的一切，对出入人员进行监控。

这所监狱在历史上根本不允许外

人进入，只有在1993年 10月监狱

召开新闻发布会时，狱方才允许

俄罗斯记者进去过一次。

世界上最贵的监狱 加利福

尼亚圣昆丁监狱，容纳人数：3317

人。已有150 余年历史的美国加

州圣昆丁监狱，大概价值八千万

～一亿美元左右，俨然是世界上

最贵的监狱。通常监狱的周围是

应该很荒凉的。但是这个监狱很

特殊，它是坐落在旧金山湾区最

美的一块土地上。

世界上最小的监狱 格恩西

群岛的萨克监狱，萨克监狱坐落

于格恩西群岛中的萨克岛上，它

建于 1856 年。因为只能容纳下

两名收押人员，所以成为世界上

最小的监狱。到现在这个监狱仍

然在使用中，不过收押的大都是

我们所说的拘留人员。

世界上最安全的监狱 科罗

拉多佛罗伦萨 Adx Supermax 监

狱，容纳人数550人。这里是罪犯

的“天堂”，拥有一切监狱应该具备

的设施。这个高科技武装起来的

监狱于1994年投入使用，用以关押

全美国最暴力和危险的罪犯。

囚犯要“买”牢房的监狱

圣佩德罗监狱，是玻利维亚主要城

市拉巴斯的最大监狱。这里关押

着1500名囚犯。走进监狱大门，你

会感觉这里根本不像是个监狱，里

面有儿童游乐园、超市、饭店、理发

店，甚至还有一家宾馆。这里更像

是埃尔阿托市（拉巴斯市的临近城

市，是贫民居住地）的大街。监狱

里没有警卫，也没统一的囚装，甚

至牢房的窗户上也没有金属栅

栏。这个相对自由的环境是用钱

换来的，囚犯必须“购买”自己的牢

房，所以他们要拼命工作，或者在

监狱里卖食品，或者在监狱里的食

品摊上工作。

越狱高手“张海峰”们

世界最小监狱世界最小监狱

英囚犯躲囚车底越狱英囚犯躲囚车底越狱

恶魔岛监狱恶魔岛监狱

链接：世界上最贵、最小、最安全的监狱

俄罗斯：列福尔托夫监狱(所处的地段最值钱)

英国：别尔马尔什监狱(“冷血残忍”的代名词)

美国：关塔那摩与恶魔岛监狱(世界上最著名)


